ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE FERREIROS

CÂMARA MUNICIPAL DE FERREIROS

PORTARIA Nº 003/2021.

O Presidente da CÂMARA MUNICIPAL DE FERREIROS,
Vereador GILCELIO OLIVEIRA PONTES, no uso de suas
atribuições que lhe são legalmente conferidas,  com o devido
amparo no Regimento Interno desta Casa, e no art. 1º da Lei nº
502/97.

RESOLVE:

NOMEAR, a partir desta data o Sr. CLEVERTON GOMES
DE SOUZA DIAS,  brasileiro,  solteiro,  residente na  Seneval
Nunes Machado, 16 – Centro - Ferreiros/PE, portador do RG:
9.968.889 SDS-PE e do CPF: 708.909.964-40, para ocupar as
funções do cargo comissionado de Assessor Técnico, símbolo
CC-1  desta  Repartição,  conforme  anexo  I  da  mesma  Lei  e
Artigo acima mencionado.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE  DA  PRESIDÊNCIA  DA  CÂMARA
MUNICIPAL DE FERREIROS, em 04 de janeiro de 2021.

GILCELIO OLIVEIRA PONTES
Presidente

Publicado por:
Raquel Barbosa de Souza

Código Identificador:E0938DD3

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 13/01/2021. Edição 2749
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/

Município de Ferreiros http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/E0938DD3/03AG...

1 of 1 01/02/2021 18:16